
                                                                                                            
 

Sídlo MORAVA :    EURO VÝTAHY s.r.o. , Kněžpole 1, 687 12 – Uherské Hradiště, E-mail.  info@eurovytahy.cz 

                                 Tel. +420 737 211 301 , IČO 24665631 , DIČ CZ24665631 

 

Sídlo ČECHY    :    EURO VÝTAHY s.r.o. , Ke Stírce 1845/39, 182 00 – Praha 8, E-mail.  info@eurovytahy.cz 

                                 Tel. +420 737 211 301 , IČO 24665631 , DIČ CZ24665631 

 

Sídlo PLZEŇ     :    EURO VÝTAHY s.r.o. , Wenzigova 6, Plzeň - město,  E-mail.  info@eurovytahy.cz 

                                 Tel. +420 737 211 301 , IČO 24665631, DIČ CZ24665631 

 

 

 
 
 
 

 
NABÍDKA NA NOVÝ 

 VÝTAH 
 

VARIANTA 1A – TOV 400 kg, 11/11 stanic, průchozí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Objednatel: SVJ Místecká 450, Praha   Ev. číslo: 13-05-203-1A 

    Adresa: Místecká 450, Praha – Letňany  Datum odeslání: 12.6.2013 

    Místo realizace: Místecká 450, Praha   Termín realizace: 3.Q - 4.Q/2013 

    Kontaktní osoba: Mgr. Martin Drtina   Způsob odeslání: e-mail 

    Kontaktní tel.: +420 604 126 084   E-mail: drtina@narovinu.cz 

    

mailto:drtina@narovinu.cz


 

 

Strana 2 (celkem 8) 

                                                                                                                                                               
 

Naše společnost se zabývá dodávkami a montáží všech druhů výtahů. Montujeme do nových 
objektů i stávajících šachet po celém území České republiky a Slovenské republiky. 
 

Výtahy vyrábíme v různých typových řadách, ať už jsou to výtahy   ECONOMY tzv. levnější 
provedení výtahu, přes řadu STANDARD až po luxusní řadu  EXCLUSIVE. 
        

Výtahy dodáváme v povrchové úpravě dle přání zákazníka (vypalovaná barva prášková, nerez, 
mosaz, poplast (LAMPRE), Polyrey). Standardní je pro nás prášková barva, neboť máme vlastní 
práškovou lakovnu. Tuto povrchovou úpravu dodáváme v ceně úpravy vrchním nátěrem 
       

Všechny výtahy dodáváme podle požadavků EN 81 s patřičnými certifikáty. Výtah jsou před 
předáním zákazníkovi přezkoušeny notifikovanou osobou Strojírenského zkušebního ústavu nebo TÜV. 
 

Dodávky provádíme v krátkých dodacích lhůtách. Na předané výtahy poskytujeme záruky v délce 
24 až 60 měsíců, dle zvoleného provedení. 
      

 

                                              TECHNICKÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT 

 
ELEKTROINSTALACE 
 kompletní výměna vodičů včetně plochých závěsných kabelů 
 výměna výtahového rozvaděče za rozvaděč mikroprocesorový s frekvenčním měničem  
 montáž revizní jízdy na klec výtahu 
 tlačítko STOP v prohlubni 
 montáž popřípadě výměna osvětlení strojovny a šachty, ovládání ze strojovny a šachty výchozí 
 stanice 
 montážní zásuvky 230 V AC ve strojovně a šachtě 
 nouzový systém pro automatické vyproštění z kabiny při výpadku proudu (sjede do nejbližší stanice a 

otevře dveře)  
 
       

RÁM KLECE                                                                                     
 nový ocelový  
 obousměrné zachycovače  
 
 
KABINA VÝTAHU  
 ocelová, složená z lamel, povrchová úprava vnitřního 

interiéru – Nerez „Plátno“ 
 osvětlení kabiny – podhled 
 nouzové osvětlení v kabině (v činnosti po dobu 1 hodiny od 

výpadku elektrické energie) 
 zvuková signalizace dojezdu kabiny - hlásič pater 
 nerezové madlo na zadní stěně 
 zrcadlo v horní polovině zadní stěny kabiny 
 intercom (komunikátor) pro spojení s vyprošťovací službou 
 pevná podlaha - protismyková podlahovina „ALTRO“ - šedá 
 větrací mřížky  
 
 
TLAČÍTKA V KABINĚ 
 ovladačová kombinace je zhotovena jako panel z nerez 

oceli a obsahuje tyto prosvětlovací tlačítka s potvrzením 
volby 

 tlačítka do jednotlivých etáží - odesílače s Braillovým 
písmem v provedení antivandal 

 opakované otevírání dveří 
 nouzové světlo 
 směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 
 polohová signalizace - digitální ukazatel polohy kabiny 
 nouzová signalizace - alarm 
 signalizace přetížení 



 

 

Strana 3 (celkem 8) 

 
 

KABINOVÉ DVEŘE 
 automatické – vlastní český produkt již 15let na trhu 
 pro plynulost chodu je řízení pohonné jednotky vybaveno frekvenčním měničem  
 povrchová úprava – Nerez „Plátno“ 

 
 

ÚPRAVA PROTIVÁHY A MONTÁŽ PEVNÝCH VODÍTEK 
 v šachtě jsou použity drátěná vodítka protiváhy, tudíž je nutná jejich výměna za vodítka pevná včetně 

kotev 
 montáž vodítek pevných 
 doplnění ocelového rámu protiváhy včetně vedení pro pevná vodítka 
 dovážení protiváhy dle nové nosnosti 

 
 

OMEZOVAČ RYCHLOSTI 
 typ LK 300 (LK 200) umožňující oboustranné 

vybavení 
 nové napínání, omezovače rychlosti vč. Lanka            
               
                                                                                                                                                 
ŠACHETNÍ DVEŘE 
 automatické - vlastní český produkt již 15let na 

trhu 
 povrchová úprava – Nerez „Plátno“ 

 
 

TLAČÍTKA V ETÁŽÍCH 
 tlačítkové nerez tablo umístěné v každé etáži  
 prosvětlovací tlačítka s Braillovým písmem a 

potvrzením volby v provedení antivandal 
 polohová signalizace (display) v nástupní stanici 
 směrová signalizace - směrové šipky  
 přivolávač do stanice 
 
 

PROHLUBEŇ ŠACHTY 
 je nutné vybourat betonové dosedy (nárazníky) 
 montáž konstrukce nárazníků včetně 

polyuretanových dosedů s certifikátem 
 montáž žebříku 
 montáž bezpečnostní přepážky mezi klecí a 

protiváhou povrchová úprava - Komaxit nebo 
pozink 

 
 

VÝTAHOVÝ STROJ 
 stroj včetně kladky je usazen na roštu z ocelových profilů 
 k pohonu zařízení bude použit nový výtahový stroj - moderní konstrukce 
 výhodou bezpřevodového stroje je nižší energetická náročnost, nižší hlučnost  
 
 
NOSNÉ ORGÁNY 
 ocelová lana v provedení dle ČSN - nová 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Strana 4 (celkem 8) 

SROVNÁVACÍ TABULKA TRAKČNÍ VÝTAH 
 

 
 

stávající varianta „1“    

Nosnost kg 
250 

trakční 
400 

trakční 
   

Rychlost m/s 
0,7 1,0    

Počet st./nást.  
9/9 

neprůchozí 
11/11 

průchozí 
   

Zdvih m 
23,0 23,0    

Materiál šachty 
OK + pletivo OK + Knauf Diamant 

 
   

Šířka x hloubka šachty 
1200 x 2150 1200 x 2150    

Prohlubeň/hlava šachty 
1400/2860 1400/2860     

Kabina světlost - mm 
790 x 1000 800 x 1400 

 
   

Vodítka klece 
Typ/rozteč 

T 70  MV 890 T 75 
nové 

   

Kabinové dveře 
Ne 

 
automatické 

4ADC 750 mm 
   

Šachetní dveře 
RD prosklené automatické 

4ADC 750 mm 
   

Zárubeň šach. dveří 
portál portál    

Závaží 
Tl. x šířka x výška 
Hmotnost 

Betonové 
80 x 800 

Nové    

Vodítka závaží 
Typ/rozteč 

drátové nové pevné    

Umístění strojovny 
 

Nad šachtou 
 

Nad šachtou 
 

   

Výtahový stroj 
Lanovnice/počet lan 
Motor 
Rok výroby 

S3 
ø 710 

 
2,5 kW 

 

 
 

Nový EUROm® 
Bezpřevodový 

2,4 kW 
 
 
 

   

Rozteč lan 
710 950    

Rošt stroje 
betonový ocelový    

Omezovač rychlosti 
OR 1 LK 300    

Rozvaděč 
Releový nový mikroprocesorový se 

sběrným řízením 
   

Frekvenční měnič 
 FM    

 

 
 
 
 
 



 

 

Strana 5 (celkem 8) 

CENY 
(Provedení elegance) 

 
 

Trakční s protiváhou (bok kabiny)  
 
Varianta č. 1 -  400 kg - kabina (800 x 1 400), průchozí, počet st. 11/11 
(rychlost 1,0 m/s) 

 

 

šachetní a kabinové dveře automatické 4ADC (vstup 750 mm) 

 

 

demontáž a montáž výtahu 11st.  

včetně stavebních prací                800 000,-Kč 

 

opláštění výtahové šachty systémem  

Knauf Diamant       210 000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

Celkem cena bez DPH                                   1 010 000,-Kč                   

------------------------------------------------------------------------ 

 

K ceně bude připočítáno zákonem stanovené DPH. 

 

 

 

 

FAKTURACE A PLACENÍ 
 

 1.         Objednatel zaplatí zhotoviteli za předmět díla sjednaný touto smlouvou: 
 a) zálohovou fakturu ve výši 40% z celkové ceny díla po podpisu smlouvy o dílo 
 b) zálohovou fakturu ve výši 40 % z celkové ceny díla po dodání výtahových dílů na stavbu. 
 Konečná faktura, v níž budou odečteny poskytnuté zálohy, bude vystavena po protokolárním 

předání a převzetí díla. 
 

 2. Obě strany se dohodly na splatnosti faktur do 14-ti dnů ode dne jejich obdržení. 
 O platebních podmínkách je možné dále jednat a event. je upravit dle společné dohody a Vašich 

možností. 
 

 V případě Vašeho zájmu Vám můžeme zprostředkovat VÝHODNÉ SPLÁTKOVÁNÍ na rekonstrukci 
výtahů. Konkrétní návrh splátkového kalendáře Vám předložíme na přání. 

 
 

 
 

 
Nabízená modernizace výtahů v provedení OT 400 odstraní veškerá 
provozní rizika a uvede provoz výtahů plně do souladu s požadavky    

EN-81 a dalšími normami ČSN 274007, ČSN 274011. 
 

 



 

 

Strana 6 (celkem 8) 

V CENĚ JE ZAHRNUTO 
 
 
 

 žebřík do prohlubně 
 osvětlení výtahové šachty a strojovny 
 dodávka materiálu, doprava vč. naložení a složení materiálu na místě stavby 
 projekt, technická dokumentace 
 zkoušky a všechny potřebné certifikáty 
 režijní náklady 
 GSM brána + karta SIM 
 materiál rámů, křídel dveří a portálů – vypalovaný lak Komaxit vzorník odstínů RAL 
 odvoz stavební sutě, úklid a likvidace demontovaného materiálu v souladu se zákonem o 

odpadech 
 volitelně provedení kabiny výtahu a automatických dveří v provedení NEREZ 
 nová pevná vodítka kabiny výtahu 
 instalace celoplošné fotozávory 
 stavební práce a přípomoce nutné k montáži výtahu včetně zapravení po montáži dveří 
 nouzový systém pro automatické vyproštění z kabiny při výpadku proudu (sjede do nejbližší 

stanice a otevře dveře)  
 

 
 
 
 

                                                    V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO 
 
   
 
Vyřízení stavebního povolení      příplatek   50 000,-Kč 
 
 
 

 
                                       
                                       
 

HARMONOGRAM PRACÍ: 

 
 
ORIENTAČNÍ TERMÍNY PLNĚNÍ: 3.Q - 4.Q r. 2013 (dle dohody) 
 
 

ZÁRUKA:   60 měsíců 
 
Nabízíme 60 měsíců za podmínky, že sjednaná cena díla bude řádně zaplacena dle dohodnutých 
platebních podmínek a zařízení bude po celou dobu záruky v odborné servisní péči zhotovitele (při 
nesplnění i jedné z uvedených podmínek činí záruční doba 6 měsíců). 
 
 
 
Doba odstavení výtahu z provozu: 28 kalendářních dnů 
 
 
Dodávka:    do 6 týdnů od podepsání smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Strana 7 (celkem 8) 

SERVIS 
 
Odborný záruční a pozáruční servis provádíme vlastními servisními pracovníky. 
 
Odborný záruční a pozáruční servis: měsíční paušál  
 
Přednost při zajišťování servisu:  Naši pracovníci mají hodně zkušeností s montáží a servisem 

výtahů a jsou pro individuální případy k dispozici. 
 
 
 
Platební podmínky:   dle dohody 
      
Podmínky realizace:   souhlasíme se všemi body 
 
Pojištění za škody:   do výše 10 000 000,-- Kč 
 
 
Tato nabídka je vytvořena na základě dlouholetých zkušeností, požadavků nových norem, legislativy EU a 

ČR. 
 

Filosofií naší firmy je bezpečnost - kvalita - design, v tomto duchu taky vedeme vývoj a výrobu našich 
výrobků. 

 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala, případné nejasnosti rádi zodpovíme. 

 
Těšíme se a věříme ve spolupráci. 

 
 
 
 
 
 
 

Vypracovala: 
 

Za EURO VÝTAHY, s.r.o. 
Bc. Romana Marková 
obchodní referentka 

Tel.: +420 606 048 425 
markova@eurovytahy.cz 

www.eurovytahy.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.eurovytahy.cz/


 

 

Strana 8 (celkem 8) 

Ilustrační fotografie: 
                                                                                                                                                                        

     
                          
 
 
      

                   
 
 
 

 
   BEZPEČNOST                    KVALITA                       DESIGN                                                                                                     


